
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 141 

Невского района Санкт-Петербурга 

ПРИКАЗ 

                                                                                                             

23.08.2024 г.                                                                                                                                      34/7 

 

«Об утверждении графика контроля на пищеблоке в 2024-2025 учебном году» 

 

В целях проведения контроля за организацией питания воспитанников, на основании 

«Положения о контроле по организации питания и качества питания воспитанников», 

утвержденным приказом № 16 от 17.04.2024, с учетом мнения Совета родителей (законных 

представителей) от 17.04.2024 года, 

Приказываю: 

1. Утвердить график контроля за организацией питания на пищеблоке в 2024-2025 

учебном году: 

Понедельник – заведующий Бугреева С.А. 

Вторник – заведующий хозяйством Коновалова Л. 

Среда – общественный контроль 

Четверг – медицинская сестра (поликлиника № 6) 

Пятница – воспитатель Левина М.А. 

Родительский и общественный контроль осуществляется в соответствии с 

утвержденным графиком. 

       2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                            Бугреева С.А. 

 

     

 


